令和２年５月 26 日

お客様各位

北ひびき農業協同組合

新型コロナウィルス感染症に関する緊急事態宣言

の解除に伴う当組合の対応について

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、新型コロナウィルス感染症に関する「緊急事態宣言」の解

除に伴い、当組合の対応につきまして以下のとおりとさせて頂きます。

１．一定数の従業員自宅待機は終了とします。

２．以下の事業所にて 5 月 26 日より通常の営業時間とします。

事業所
変更後

（5月 26日から通常）

変更前

（5月 25日まで）

メカニックセンター 8：30～18：00 8：30～17：00

ホクレンセルフ士別南給油所 7：00～22：00 7：00～20：00